
SETTIMANA 1

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno gio 01 mar 2018 ven 02 mar 2018

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

sospensione della 

didattica per 

maltempo

sospensione della 

didattica per 

maltempo

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 2

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 05 mar 2018 mar 06 mar 2018 mer 07 mar 2018 gio 08 mar 2018 ven 09 mar 2018

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

sospensione della 

didattica per Decreto 

Rettorale, causa 

elezioni politiche

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 3

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 12 mar 2018 mar 13 mar 2018 mer 14 mar 2018 gio 15 mar 2018 ven 16 mar 2018

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 4

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 19 mar 2018 mar 20 mar 2018 mer 21 mar 2018 gio 22 mar 2018 ven 23 mar 2018

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 5

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 26 mar 2018 mar 27 mar 2018 mer 28 mar 2018 gio 29 mar 2018 ven 30 mar 2018

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

vacanze Pasquali vacanze Pasquali

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 6

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 02 apr 2018 mar 03 apr 2018 mer 04 apr 2018 gio 05 apr 2018 ven 06 apr 2018

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

vacanze Pasquali vacanze Pasquali vacanze Pasquali

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 7

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 09 apr 2018 mar 10 apr 2018 mer 11 apr 2018 gio 12 apr 2018 ven 13 apr 2018

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 8

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 16 apr 2018 mar 17 apr 2018 mer 18 apr 2018 gio 19 apr 2018 ven 20 apr 2018

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Patologia generale 

- Zorzato

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 9

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 23 apr 2018 mar 24 apr 2018 mer 25 apr 2018 gio 26 apr 2018 ven 27 apr 2018

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

festa Liberazionefesta Patrono

Chiusura per 

disposizioni della Sede 

Amministrativa

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 10

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 30 apr 2018 mar 01 mag 2018 mer 02 mag 2018 gio 03 mag 2018 ven 04 mag 2018

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Patologia generale 

- Zorzato

festa del Lavoro

Chiusura per 

disposizioni della Sede 

Amministrativa

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 11

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 07 mag 2018 mar 08 mag 2018 mer 09 mag 2018 gio 10 mag 2018 ven 11 mag 2018

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 12

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 14 mag 2018 mar 15 mag 2018 mer 16 mag 2018 gio 17 mag 2018 ven 18 mag 2018

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 13

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 21 mag 2018 mar 22 mag 2018 mer 23 mag 2018 gio 24 mag 2018 ven 25 mag 2018

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Fisiologia 

generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Fisiologia generale

- Cervellati

Microbiologia -

Marconi

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03



SETTIMANA 14

dove non diversamente specificato, 

le lezioni si svolgono in aula CANANI (via Fossato di Mortara 64/B).

giorno

08.30-

09.30

09.30-

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30

12.30-

13.30

lun 28 mag 2018 mar 29 mag 2018 mer 30 mag 2018 gio 31 mag 2018 ven 01 giu 2018

Farmacia 2 anno - secondo semestre 2017-2018

aggiornamento al: 23/05/2018 ore: 12:03


